

Nabídka:

J-2022-12-13

Datum:

22. 12. 2022

Dodavatel:

Odběratel:

SCHOLATAB s.r.o.

28. října 802/16, Předměstí

412 01 LITOMĚŘICE

IČ: 24175307 DIČ: CZ24175307

Základní škola, Příbram VIII, Školní 75

Školní 75, Příbram VIII

261 01 Příbram

iČ:42730422

Objednací číslo	Název	Cena v Kč bez dph	Jednotka	Počet jednotek	Cena celkem v Kč bez dph
P-001	demontáž tabule	950,00	ks	0	0,00
P-007	odvoz a likvidace starých tabulí	500,00	ks	0	0,00
KKR-4012P	tabule pro dataprojektor TRIPTYCH - keramická e3, celomagnetická, křídlová, rozměr ploch 400x120 cm, popisné plochy - celobílá pro popis fixem a projekci pojezd pylon 300 cm - horní kladka na jehličkových ložiscích, rolný pojezd jehličková ložiska, na každé straně 4 ks rolen, bezúdržbové, komfortní tiché, 15 let záruka popisná plocha - Polyvision e3 enviromental ceramicsteel se zárukou na kvalitu povrchu 25let provedení pro dataprojektor - s vertikálním držákem originálního ramene DTP	31 300,00	ks	2	62 600,00
interaktivní dotykový projektor	EPSON EB-685Wi - Projektor 3LCD, 3500 ANSI lm, Ultra Short Throw, interaktivní, WXGA (1280x800), kontrast 14000:1, HDMI, USB, VGA, LAN, Repro 16W, elektronická pera, software Easy Interactive , záruka 60 měsíců	33 057,02	ks	3	99 171,07
instalace	instalační materiál a instalační práce pro kompletní dodávku IAT sestavy - kabeláže délky 10m / 15m (HDMI, USB, 230V), lišty či svody k přípojnému místu, softwarové zprovoznění sestavy, zaškolení obsluhy	7 900,00	ks	2	15 800,00
instalace IAT systém na stávající pylonovou tabuli	demontáž tabule, rozebrání pylonů, doplnění závaží - přivaření, sestavení pylonů, montáž tabule, vertikální držák ramene projektoru ("žebřík") , instalační materiál a instalační práce pro kompletní dodávku IAT sestavy - kabeláže délky 10m / 15m (HDMI, USB, 230V), lišty či svody k přípojnému místu, softwarové zprovoznění sestavy, zaškolení obsluhy	9 500,00	ks	1	9 500,00
D-01	doprava	7,00	ks	266	1 862,00
cena bez dph					188 933,07
SLEVA z ceny bez dph					7 933,07
cena bez dph po slevě					181 000,00
DPH 21%					38 010,00
CENA celkem vč. DPH					KČ 219 010,00